[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2019 года                                                                                             № 451
п.г.т. Махнёво

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 2021-2023 годы
на территории Махнёвского муниципального образования
В соответствии с Законом Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ "Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области",               на основании Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области                                             на 2015 - 2044 годы, утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП, Постановлением Правительства Свердловской области от 3 июня 2014 г. № 477-ПП                          «Об утверждении краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015 - 2044 годы», Постановлением Правительства Свердловской области от 29.01.2014 № 37-ПП                                 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Свердловской области», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить краткосрочный план капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 2021 – 2023 годов на территории Махнёвского муниципального образования:
         1.1. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2021-2023 годы  на территории Махнёвского муниципального образования (приложение № 1);
          1.2. Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2021-2023 годы  на территории Махнёвского муниципального образования (приложение № 2);
         1.3. Перечень многоквартирных домов, в отношении которых Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области предусмотрено предоставление за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства финансовой поддержки на возмещение части расходов на оплату услуг и (или) работ по энергосбережению (приложение № 3);

1.4. Итоги по годам (приложение № 4);

1.5. Итоги по муниципальным образованиям (приложение №5).

  2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на сайте Махнёвского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  газете «Алапаевская искра».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип Главы Махнёвского
муниципального образования
                                               Л.Б. Толмачева